АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От         15.03. 2017 года        № 25

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 года №149 «Об утверждении   типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  муниципальных образований  Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления правительства Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Реестр муниципальных услуг сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области и дополнить настоящий Реестр согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Максимовка».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                      С.Г.Попов

Приложение
[bookmark: _GoBack]  к   Постановлению Администрации
сельского поселения Максимовка
муниципального района Богатовский
Самарской области от 15.03.2017 года №25

Реестр
муниципальных услуг, предоставляемых  МКУ Администрация  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области
	№ п/п
	Наименование  муниципальной услуги

	1
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	2
	Предоставление сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

	3
	Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	4
	Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	5
	Выдача градостроительных планов земельных участков для проектирования объектов капитального строительства